



MINISTERIO DE SALUD
República de El Salvador, C. A.

HOSPITAL NACIONAL SAN JUAN DE DIOS DE SANTA ANA


VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”



DRA. CARMEN DINORA ZULETA DE SANTA ANA
Directora Hospital Nacional “San Juan de Dios” de
Santa Ana.

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:202
UACI del Hospital de Santa Ana	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
	-	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Santa Ana 25 de Noviembre del 2022	No.Orden:2022339/2022
----------------	---	------------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--BIENES	-	-
30	Cada Uno	LUBRICANTE WD-40, SPRAY DE 11 ONZAS	\$6.50	\$195.00
20	Cada Uno	LLAVE DE 1/2" CROMADO PARA LAVAMANOS 1a CALIDAD	\$23.95	\$479.00
35	Cada Uno	PERA DE HULE CON QUIJADA	\$1.95	\$68.25
30	Cada Uno	DESAGUE PARA LAVAMANOS 1.1 / 4 "	\$3.40	\$102.00
30	Cada Uno	CANASTA DESAGUE PARA FREGADERO	\$3.10	\$93.00
25	Cada Uno	COLA DESAGÜE PARA FREGADERO 1. 1 / 2 "	\$1.20	\$30.00
30	Cada Uno	SIFÓN A LA PARED ROSCADO DE 1 1 / 2 " PARA FREGADERO	\$7.50	\$225.00
60	Cada Uno	MANECILLA CROMADA PARA SERVICIO SANITARIO	\$1.45	\$87.00
20	Cada Uno	LLAVE CUELLO DE GANSO AL PISO PARA FREGADERO	\$36.95	\$739.00
15	Cada Uno	LLAVE CUELLO DE GANSO A LA PARED PARA FREGADERO	\$32.95	\$494.25
40	Cada Uno	LLAVE DE 1 / 2" CON ROSCA PARA MANGUERA	\$7.95	\$318.00
20	Cada Uno	SILICON TRANSPARENTE ,TUBO DE 300 ML	\$9.25	\$185.00
2	Cada Uno	FORMON DE 3/4"	\$8.95	\$17.90
40	Cada Uno	TUBO LED DE 18 WATTS, T8, 120 VOLTIOS	\$2.50	\$100.00
50	Cada Uno	TOMACORRIENTE HEMBRA, DOBLE, POLARIZADO	\$0.85	\$42.50
50	Cada Uno	PLACA DOBLE DE BAQUELITA (PARA TOMA POLARIZADO)	\$0.28	\$14.00
20	Cada Uno	TERMINAL DE OJO PARA AWG No. 2/0	\$3.65	\$73.00
9	Cada Uno	TERMINAL DE OJO PARA THHN NO. 3/0	\$6.95	\$62.55
27	Cada Uno	INTERRUPTOR DE PALANCA 14 AMPERIOS, 2 POLOS, 2	\$1.10	\$29.70


POICIONES				
30	Cada Uno	SIFON AL PISO ROSCADO DE 1 1/2 P/FREGADERO DE P.V.C.	\$3.20	\$96.00
25	Cada Uno	MANECILLA PARA VÁLVULA PARA DUCHA	\$1.95	\$48.75
25	Cada Uno	SIFÓN A LA PARED ROSCADO DE 1¼" PARA LAVAMANOS DE P.V.C	\$1.90	\$47.50
25	Cada Uno	SIFÓN AL PISO ROSCADO DE 1¼" PARA LAVAMANOS DE P.V.C	\$4.50	\$112.50
15	Cada Uno	DUCHA PARA BAÑO	\$37.95	\$569.25
2	Cada Uno	FORMON PEQUEÑO 1/2"	\$6.95	\$13.90
2	Cada Uno	FORMON GRANDE 1"	\$9.25	\$18.50
6	Galón	PEGAMENTO PARA MADERA	\$17.75	\$106.50
10	Cada Uno	SELLADOR Y ADHESIVO A BASE DE POLIURETANO, MANGAS DE 20 ONZAS O SU EQUIVALENTE EN ML	\$10.75	\$107.50
-	-	TOTAL.....	-	\$4,475.55

SON: **cuatro mil cuatrocientos setenta y cinco 55/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

Elaborado por:kavelar

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	PREVISION NO:202
	Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana UACI del Hospital de Santa Ana	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Santa Ana 25 de Noviembre del 2022	No.Orden:2022339/2022
----------------	------------------------------------	-----------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	NIT
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.	<div style="border: 1px solid red; width: 100px; height: 20px;"></div>

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria-BIENES	-	-
30	Cada Uno	LUBRICANTE WD-40. SPRAY DE 11 ONZAS	\$6.50	\$195.00
20	Cada Uno	LLAVE DE 1/2" CROMADO PARA LAVAMANOS 1a CALIDAD	\$23.95	\$479.00
35	Cada Uno	PERA DE HULE CON QUIJADA	\$1.95	\$68.25
30	Cada Uno	DESAGUE PARA LAVAMANOS 1 1/4 "	\$3.40	\$102.00
30	Cada Uno	CANASTA DESAGUE PARA FREGADERO	\$3.10	\$93.00
25	Cada Uno	COLA DESAGUE PARA FREGADERO 1, 1/2 "	\$1.20	\$30.00
30	Cada Uno	SIFON A LA PARED ROSCADO DE 1 1/2 " PARA FREGADERO	\$7.50	\$225.00
60	Cada Uno	MANECILLA CROMADA PARA SERVICIO SANITARIO	\$1.45	\$87.00
20	Cada Uno	LLAVE CUELLO DE GANSO AL PISO PARA FREGADERO	\$36.95	\$739.00
15	Cada Uno	LLAVE CUELLO DE GANSO A LA PARED PARA FREGADERO	\$32.95	\$494.25
40	Cada Uno	LLAVE DE 1/2" CON ROSCA PARA MANILERA	\$7.95	\$318.00
20	Cada Uno	SILICON TRANSPARENTE. TUBO DE 300 ML	\$9.25	\$185.00
2	Cada Uno	FORMON DE 3/4"	\$8.95	\$17.90
40	Cada Uno	TUBO LED DE 18 WATTS. T8. 120 VOLTIOS	\$2.50	\$100.00
50	Cada Uno	TOMACORRIENTE HEMBRA, DOBLE, POLARIZADO	\$0.85	\$42.50
50	Cada Uno	PLACA DOBLE DE BAQUELITA (PARA TOMA POLARIZADO)	\$0.28	\$14.00
20	Cada Uno	TERMINAL DE OJO PARA AWG No. 2/0	\$3.65	\$73.00
9	Cada Uno	TERMINAL DE OJO PARA THHN NO. 3/0	\$6.95	\$62.55
27	Cada Uno	INTERRUPTOR DE PALANCA 14 AMPERIOS, 2 POLOS, 2 POSICIONES	\$1.10	\$29.70
30	Cada Uno	SIFON AL PISO ROSCADO DE 1 1/2 P/FREGADERO DE P.V.C.	\$3.20	\$96.00
25	Cada Uno	MANECILLA PARA VÁLVULA PARA DUCHA	\$1.95	\$48.75
25	Cada Uno	SIFON A LA PARED ROSCADO DE 1 1/2" PARA LAVAMANOS DE P.V.C	\$1.90	\$47.50
25	Cada Uno	SIFON AL PISO ROSCADO DE 1 1/2" PARA LAVAMANOS DE P.V.C	\$4.50	\$112.50
15	Cada Uno	DUCHA PARA BAÑO	\$37.95	\$569.25
2	Cada Uno	FORMON PEQUEÑO 1/2"	\$6.95	\$13.90
2	Cada Uno	FORMON GRANDE 1"	\$9.25	\$18.50
6	Galón	PEGAMENTO PARA MADERA	\$17.75	\$106.50
10	Cada Uno	SELLADOR Y ADHESIVO A BASE DE POLIURETANO, MANGAS DE 20 ONZAS O SU EQUIVALENTE EN ML	\$10.75	\$107.50
-	-	TOTAL.....	-	\$4,475.55

SON: cuatro mil cuatrocientos setenta y cinco 55/100 dolares

OBSERVACION: RECURSOS PROPIOS.- TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL IVA-SERVICIO SOLICITANTE: MANTENIMIENTO. FORMA DE ENTREGA: INMEDIATO. NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRIESE EN MORA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSELE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO ART. 85 LACAP.-

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

 Titular o Designado	
<div style="border: 1px solid blue; padding: 5px; display: inline-block;"> FACTURAR ASI TESORERIA HOSPITAL NACIONAL SAN JUAN DE DIOS SANTA ANA RECURSOS PROPIOS </div>	

  _____
Suministrante

Elaborado por: karelar